P. 72

Pag. 291. Παρὰ Μάλχον.] Corruptae dictionis emendatio Scaligero pag. 259. debita. Reliqua praesentis narrationis omittit ipse textus pag. 57.

Τὸ πρῶτον ἔτη γ'.] Verbis hisce a Scaligero inversis sensus adimitur. Δημήτριος Δημητρίου, ὁ καὶ τὸ πρῶτον Σιδηπόδης (ita legit ille) ἔτη γ'. Emendare molitus clarius reposuisset: Δημήτριος ὁ καὶ Σιδηρίτου ἀδελφός, (de qua voce pag. 292. D.) τὸ πρῶτον ἔτη γ'. regnum enim semel amissum deinde recuperavit, et nonnihil infra Antiochus Sidetes eius frater asseritur.

Οὗτος τὸν Τρύφωνα.] Haec ad Antiochi Sidetes nomen apud

Scaligerum praemissa, ad Demetrium, quasi ab eo gesta, perperam referuntur pag. textus Eusebiani 57.

Pag. 292. *Toῦ δὲ κόσμου επνέουτος.*] Antiochus Sidetes novem annis regnans coepit anno mundi 5347. successor itaque Demetrius anno 5356. in regnum est restitutus.

Κτείνει ηγέρη. χιλιάδας.] Praesens emendatio, et lacunae sequentis reparatio peti potest ex Iosepho Ant. Jud. lib. 13. cap. 8.

Pag. 293. *Κατὰ δὲ ἄλλους ψυμήν.*] Addit Eusebius ad Olympiadem 158. *Ut vero alii affirmant habens a conditione sui annos 668.* Videndum Author pag. 172. A. 181. A. et 183. D. et in eum annotata.

Ἐτη οὐσία. στρατηγῶν.] Habet pag. 289. A. Hyrcani istius annos 30. Eusebii numerum ad Olympiadem 169. Author incavus exaravit.

Pag. 294. *Toῦ δὲ κόσμου επνέουτος.*] Praecessor Gripus ab anno mundi 5360. viginti sex annis regnavit: successor itaque Antiochus Cyzicenus anno 5386. exceptit.

Ιουδαίων καὶ ἀρχιεράτευσεν Ιανναῖος.] Praemittit Scaliger pagin. textus 58. *Ιουδαίων ἀρχιεράτευσεν Αριστόβουλος ἔτος ἓν.* Merito. Aristobuli quippe F. Hyrcani Pontificatui per annum gesto attestatur Iosephus Jud. Ant. lib. 13. cap. 19. Eusebius quoque ad Olympiadem 169. *Aristobulus, inquit, filius Ionathae Rex pariter et Pontifex, primus apud Iudeos diadematis sumpsit insigne.* quod verius de patre Ionatha Georgius noster affirmat supra pag. 288. D.

Pag. 295. *Διώδημα.*] Legit Scaliger *Διώδημα.* Iosephus lib. 13. Ant. cap. 23. *Ἄδωρα.* Quod ille *Διώδημα* τὴν πρὸς τοῖς θεομοῖς ὕδασι scripserit, verba intercepta se praeterisse declarat.

Πρὸς τοῖς Αραψὶ Πέλλαιν.] Omisit Scaliger. Iosephus citatus. ἐν δὲ τῇ μεσογείᾳ πατὰ τὴν Ιδονυαῖαν *Ἄδωρα, Γάδαρα,* et post pauca *Πέλλαιν.* Scriptorum hic locorum plura aliter profert Iosephus: *Ἀπολλωνίαν, Μάρισσαν, Γάβαλα.*

Pag. 296. *Καὶ τὸν Τηνανὸν ταύτης κληρονόμον.*] Finit hic Scaliger pag. 58. et appositis stellulis singit in textu se non nihil desiderare, quod ipse spontaneus omisit.

Pag. 299. *Ων δὲ νεώτερος.*] Error Librarius, hac eadem pagina πρεσβύτερος laudatur.

Πομπῆϊος οὖν πολιορκίᾳ λαβών.] Chronographicum Georgii Syncelli manuscriptum aliud a Regio integrum v. a Regio non excerptum litteraria Respub. pene ignoravit, vel extare non certo novit. Habet Vaticana Bibliotheca a verbis hisce Pompeii Romanorumque res gestas spectantibus Syncelliani Chronicī partem non modicam codice, e quondam Palatinis, numero 246. signato: pars eadem in codice non admundum vetusto Bibliothecam Illust. D. Peréz nuper illustravit; quem cum Regio comparandum laboribus hisce meis litterariis et conatibus promovendis

nobilitate et eruditione spectatissimi fratres Puteani perhumane et commode suggesserunt: et demum ad desideratae cuiuslibet doctrinae procurandam accessionem recentius quidem Syncellianae partis memoratae MS. codicem ex Vaticano numero 154. et laudato Palatino transsumptum, ad nos usque diversis aliis coniunctum publici boni amantissimus, magisque bonis omnibus, quam sibi optimo vivens, aut dignissimo sibi possidens quidquam Eminentissimus Dominus Cardinalis Franciscus Barberinus mittendum curavit. Ex Regio igitur, prout hucusque, cum Barberino, Perezianoque Codd. collato, nostra deinceps versio, vel notulae procedent. In illis praesenti Chronologicae postremae parti praesigitur titulus:

Γεωργίου τοῦ εὐλαβεστάτου μοναχοῦ καὶ Συγκέλλου γεγονότος Ταρασίου τοῦ ἀγιωτάτου Ἀρχιεπισκόπου Κωνσταντινουπόλεως σύνταξις, ὃτι χρονογραφία ἐν ἐπιτόμῳ ἀπὸ τῆς βασιλείας Ἰουλίου Καίσαρος Ρωμαίων, ἔτους ἀπὸ πτίσεως πόσμου, εὐλδ'. μέχρι τῆς βασιλείας τοῦ πρώτου ἔτους Διοκλητιανοῦ· κόσμου ἔτη ,εψοζ. διοῦ ἔτη ταγ'. Πομπήϊος πολιορκίᾳ λαβών.

His ultimis verbis in huiusce notae titulum assumptis premitit Scaliger p. 59.

Αἰγύπτου καὶ Ἀλεξανδρείας ἐβασίλευσεν θ'. Ἀλέξανδρος ἔτη ι.

Αἰγύπτου καὶ Ἀλεξανδρείας ἐβασίλευσεν ι'. Πτολεμαῖος Κλεοπάτρας νιὸς ἔτη η'.

Αἰγύπτου καὶ Ἀλεξανδρείας ἐβασίλευσεν ια'. Πτολεμαῖος ὁ Διονύσιος ἔτη λ'.

Haec extra sedem posita nec ipse Scaliger inficiabitur: Eusebio consentire probabit, qui eisdem Eusebii scripta comparaverit: quod sententiam ad pag. 290. notas positam ex parte confirmant, nullatenus arbitror repudianda.

Βρεττανοὺς Ρωμαίους ὑποτελεῖς καταστήσας.] Stellulis lacunarum notis et aliquid desiderari suggestentibus continuum et integrum sermonis filum abrumpit Scaliger: et sibimetipsi magis quam Georgio defectus notam inurit.

Pag. 303. *Κλεοπάτρα ἔτη οβ'.*] Barberinum, Perezianum, et his etiam testibus Palatinum, ad quod collatio facta est, annis Cleopatrae 25. assignandis concordi charactere conspirant: Regium nostrum 22. putatis contentum est: cuncta regni eius exordia vulgari mundi anno 5446. devincienda testantur. Numerus uterque apud Georgium incertus, et ab eo secummet variis locis collectante asseritur uterque. Inspice, sodes, pag. 261. A. verba: ἀπὸ ἐβδόμου ἔτους Ἀλεξάνδρου, ἔως οβ'. *Κλεοπάτρας ἔτη τριακόσια.* Annus Alexandri septimus is est, quo decessit e vivis, prout eadem pag. decernit C. mundi 5170. a quo tercentesimus est mundi 5470. quem nusquam Cleopatra ab anno 5446. regnum auspicata poterit attingere, nisi regnans annos 25. emetiatur: